ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
2. г. Красноярск ЛОЛ ж*.

Г 1
О внесении изменений в состав комиссии,

утверждении форм заявлений

В целях исполнения действующего законодательства РФ, а также
определения относится ли лечение, для компенсации стоимости которого имеется
обращение об оказании материальной помощи, к видам медицинской помощи,
оказываемой без взимания платы в соответствии с программой государственных
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в соответствии с
нормативными правовыми актами РФ,

приказываю:

1. Включить в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении
мер социальной поддержки Сергееву И.В., заместителя начальника медицинского
управления.
2. Пункт 4.3. Положения о предоставлении мер социальной поддержки
изменить и изложить в следующей редакции:
«Поощрение в связи с юбилеем может быть предоставлено путем:
- награждения почетной грамотой, благодарственным письмом;
- вручения памятного подарка (стоимостью до 3 000 руб.);
- выплаты денежной премии в размере до 15 000 руб.
3. Изменить приложение 1 к Положению о предоставлении мер социальной
поддержки и изложить его в редакции приложения 1 к настоящему приказу.
4. Изменить приложение 3 к Положению о предоставлении мер социальной
поддержки и изложить его в редакции приложения 2 к настоящему приказу.
5. Начальнику общего отдела ознакомить с настоящим приказом Сергееву
И.В., заместителя начальника медицинского управления, под роспись, а также
других работников университета - путем размещения копии настоящего приказа
на сайте университета.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
организационно-правовой работе Шелудько Ю.Е.

Ректор I ( А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: проректор по организационно-правовой работе

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по лечебной работе и развитию
регионального здравоохранения

Начальник отдела кадров

Начальник юридического отдела Ю.В. Брой

Д.В. Черданцев

Е.В. Ермичева

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Проректор по организационно
правовой работе
220-19-01

Ю.Е. Шелудько